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 EDITÖRDEN
 Ocak 2019, 10.sayımızla karşınızda olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Dinamik bir çevre içerisinde faaliyet gösteren 
kurumların varlıklarını sürdürebilmeleri ve amaçlarını 
gerçekleştirebilmeleri için kendilerinin de devamlı bir değişme 
içerisinde bulunmaları gerekir.21.yy’a ayak uydurma gayesi 
içinde olan Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğünün bu 
kapsamda pek çok yenilikçi girişimleri olmuştur.2018 Temmuz 
- 2019 ocak dönemi içerisinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
Yenilikçi Ödüllere başvurumuz bölge ödülü almaya hak 
kazanmış,Fatih Eğitim Teknolojileri Zirvesi’ne yazdığımız 
bir bildiri kabul edilmiş ,Öğretmen Yetiştirme Genel 
Müdürlüğü’ne yolladığımız Web 2.0 Araçlarını Tanıma ve Bu 
Araçlarla İçerik Geliştirme Kursu hizmetiçi eğitim programı 
bakanlıkça kabul görmüş ve uygulamaya konulmuştur. 
Adıyaman AR-GE çalışmaları hız kesmeden devam etmektedir.
Bu çalışmalar kapsamında Adıyaman’daki Eğitim sisteminin 
geliştirilmesi ve yenilenmesi için büyük emekler veren İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Ahmet ALAGÖZ’e , AR-GE’den sorumlu 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Mustafa Gümüş’e ve 
diğer tüm müdür yardımcılarımız ve şube müdürlerimize, İl 
Mebbis Yöneticimiz İsmail Dolaş’a , işin mutfağında çalışan 
çok kıymetli ARGE Ekip Üyelerine ve eğitime gönül vermiş 
tüm okul idarecileri ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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    Küreselleşmeye doğru hızla yol alan toplumumuzda, 
bilim ve teknolojinin ivmeli olarak ilerleyişinin 
gerisinde kalmamak ve ayakta durabilmek için 
gereken bilgi, beceri, değer ve davranışları 
insanlarımıza kazandırmak, bunları kazandırırken de 
milli değerlerimizden ayrılmadan evrensel eğilimlere 
adapte olmak her dönemde önemliliğini korumaktadır.

  Bilimsel ve teknolojik gelişmeler, toplumumuza ve 
gelecek nesillerimize araştırma, sorgulama, yaratıcılık, 
yeniliklere açık olma ve inovatif düşünme gibi 
bileşenlerle çok yönlü bir kimlik kazandırmaktadır. 
Bu kapsamda toplumumuzun kalkınması, var olan 
gücümüzün sürdürülebilirliği açısından eğitim ve 
öğretim büyük önem arz etmektedir. Bireylerimizin 
eğitim sürecinde gerçekleştirilen faaliyetlerde daha 
aktif rol oynayan, farklı bakış açılarına sahip, bilgiye 
ulaşma yollarını bilen ve bunu aktif kullanabilen,  
Atatürk’ün dediği gibi muassır medeniyet seviyesine 
ulaşmayı ilke edinen bireyler olarak yetiştirilmesi 
gerekmektedir.

 Yapılan tüm çalışmalar bakanlıklar kapsamında 
yürütülmekte olup, özellikle eğitim için Milli Eğitim 
Bakanlığının 2023 Eğitim Vizyonu açıklanmıştır. Bu 
kapsamda gerek bakanlık gerekse il milli eğitim 
bünyesinde illerde birçok çalışma gerçekleştirilmekte 
olup; eğitimde yenileşme, değişim, şeffaflık, etkililik, 
verimlilik, sürdürülebilirlik gibi birçok konu hakkında 
çalışmalar yapılmaktadır. 

    Eğitimde yeni ufuklar açmak ve daha üst seviyelere, 
çağın gereklerine uygun hale getirmek için 2023 Eğitim 
Vizyonu çerçevesinde il bazında Ar-Ge Birimince 
bir çok faaliyet yapılmaktadır. Yapılan çalışmalarla 
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yenilikçi 
eğitim teknolojilerini de etkili kullandığı inovasyon 
merkezi de bu amaca hizmet etmek için gayret 
göstermektedir. 
 Bu duygu ve düşüncelerle, eğitim adına gayret 
gösterenlere, emeği geçenlere teşekkür ediyorum.

                                                     AYKUT PEKMEZ 
                                                       Adıyaman Valisi



Eğitim; sosyal, kültürel ve bireysel boyutları aynı 
anda içinde bulunduran, toplumun refah düzeyinin 
artmasını sağlayan ve tüm sosyal süreçleri içinde 
barındıran bir bütün olarak ele alınabilir. Değişen ve 
yenilenen çağımızın aktif bir şekilde ilerleyen bilim 
ve teknolojiye ayak uydurması ve eğitim öğretim 
süreçlerini bu kapsamda yenileyip güncellemelidir. 
Hızla gelişen dünyada, her geçen gün yenilikçi 
yöntemler ışığında 21.yy becerilerine sahip, bilgiyi 
ulaşma yollarını bilen, teknolojiyi kullanan bireyler 
yetiştirmek gerekmektedir. Bu bireyler bilimin 
ve aydınlığın ışığında, yenilikçi eğitim hedeflerinin 
öngördüğü seviyede yaratıcı ve eleştirel düşünen, 
iş birlikli çalışan, lider, karşılaştığı bir probleme 
çözüm üretebilen, iletişim becerileri yüksek 
bireyler olmalıdır. Bu kapsamda eğitim öğretimde 
gerek eğitimcinin gerekse hitap ettiği kitlenin bilim 
ve teknolojiyi öğrenmesi ve bu bilgi becerilere 
sahip olması gerekmektedir. Yapılandırmacı 
öğrenme kuramını ortaya atan Vygotsky’ye 
göre: “Çocuğun etkinliği” eğitimin merkezidir ve 
öğretmen bu etkinliği desteklemelidir.” Bu etkinliğe 
öğrencinin duyuları aracılığı ile çevreyi algılaması 
da eklenirse öğrenmeyi kolaylaştırıcı farklı görsel-
işitsel araç ve gereçlerin öğretim etkinliklerinde 
kullanımı adeta bir zorunluluk haline gelmiştir.
Milli Eğitim Bakanlığımız eğitimde yeni ufuklar 
açmak ve eğitim öğretim seviyemizi daha yüksek 
seviyelere çıkarmak adına 2023 Eğitim Vizyonumuzu 
yayınlamıştır. 

Vizyon belgesi ile yeni nesil eğitim stratejileri 
teknolojileri, bireylerin günlük kazanması 
gereken sosyal bilgi ve becerilere, akademik 
yeteneklerine uygun olarak hazırlanmış ve 
alt yapı oluşturma çalışmalarına başlanmıştır.
Bu kapsamada Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak Vizyon 2023 Belgesi ışığında birçok 
çalışma gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Ar-Ge 
Birimimiz ile birlikte Erdemli ve Başarılı Birey 
Projesi(EDEB) başlığı altında birçok projeye imza 
atmış bulunmaktayız. Bununla beraber Adıyaman 
İnovasyon Merkezimizde de STEM, Kodlama, 
Ahşap, Arduino ve Robotik atölye çalışmaları 
yapılmakta ve yeni ürünler ortaya çıkarılmaktadır. 
     İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz faaliyetleri kapsamında 
yürütülen EDEB (Erdemli ve Başarılı Birey Projesi) 
ile öğrencilerimizin erdemli ve güzel ahlak sahibi 
olarak yetiştirilmelerinin yanında, akademik 
başarılarının arttırılması, Eğitim Vizyonumuzda 
belirtilen, ‘öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda 
geliştirilmeleri’ hususunda   da       aktif  görevler 
üstleniyoruz.
  Gerçekleştirilen bu faaliyetlerde emeği geçen tüm 
meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. 2023 Eğitim 
Vizyonumuzu, Cumhuriyetimizin 100.yılına gururla 
taşıyabilecek öğretmenlerimizle birlikte yol almanın 
verdiği güvenle eğitim çalışanlarımıza başarılar 
diliyorum.
                                            AHMET ALAGÖZ 
                                 Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürü
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TEMMUZ

İNOVASYON MERKEZİ YAZ KURSLARI STEM ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ

   Adıyaman İnovasyon Merkezi’nde yaz kursları kapsamında 15.06.2018-15.09.2018 tarihleri arasında 
öğretmen ve öğrenci eğitimleri verildi. Öğretmen eğitimleri hizmetiçi mahalli eğitimler kapsamında açılırken 
öğrenci eğitimleri ise Adıyaman Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü kapsamında açıldı.
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TEMMUZ

STEM ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ

   Adıyaman İnovasyon Merkezi STEM Atölyesinde 2018 Yaz Kursları kapsamında Temel Seviye STEM öğrenci 
kursları gerçekleştirildi. Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü kapsamında açılan bu kurslara 5-8.sınıf düzeylerinde 
öğrenciler katıldı. Eğitimde 21.yy becerileri, STEM Okuryazarlığı, STEM Etkinlik Döngüsü ve Mühendislik 
Tasarım Süreçlerinden bahsedildikten sonra probleme dayalı STEM etkinlikleri, Web 2.0, ve yapı setleri ile 
model tasarımı üzerinde etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
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STEM ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ

TEMMUZ

     Adıyaman İnovasyon Merkezi STEM Atölyesinde, İnovasyon Merkezi Yaz Kursları kapsamında Temel Seviye 
STEM Hizmet İçi Öğretmen Kursları gerçekleştirildi. Hizmet içi eğitim kursuna Fen Bilimleri, Matematik, Okul 
Öncesi, Sınıf ve Teknoloji Tasarım öğretmenleri katıldı. 5 gün/30 saat boyunca gerçekleşen kursta STEM´in 
doğuşu, hedefleri, 21.yy becerileri, STEM Okuryazarlığı, STEM Etkinlik Döngüsü ve Mühendislik Tasarım 
Süreçlerinden bahsedildikten sonra probleme dayalı STEM etkinlikleri, Web 2.0, Algodoo ve Yapı setleri ile 
model tasarımı üzerinde etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
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GAP ÇOCUK GELİŞİM MERKEZİ YAZ 
KAMPINDA İNOVASYON ATÖLYESİ 
AÇILDI

TEMMUZ

  GAP ÇGM (Çocuk Gelişim Merkezi) Yaz Kampında 24.07.2018-26.07.2018 tarihleri arasında İnovasyon 
Atölyesi açılmış olup, kampta bulunan 70 öğrencinin Probleme Dayalı STEM Etkinlikleri ve Bilgisayarsız 
Kodlama Etkinlikleri gerçekleştirildi. Atölyede  3 gün boyunca aktif bir şekilde öğrencilerin uygulama yapması 
sağlandı. Öğrenciler atölyeye büyük bir ilgi gösterdi.  GAP ÇGM (Çocuk Gelişim Merkezi) Yaz Kampının 
açılışına katılan  Adıyaman Vali Yardımcısı Adem KAYA, Gölbaşı Kaymakamı Can AKSOY ve GAP Genel Müdür 
Yardımcısını İnovasyon Atölyesine büyük ilgi gösterdiler.
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ORİGAMİ ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ

     Adıyaman İnovasyon Merkezi Yaz kursları kapsamında öğretmenlere 30 saatlik Origami Eğitimi verildi. 
Origamide sadece kağıdı katlayarak birçok figür ortaya çıkarmak mümkündür. Kare ve dikdörtgen kutu 
modellerinden daha karmaşık olan hayvan ve oyuncak figürlerine kadar çeşitli formlarda eser verilebilir. Bu 
kişinin hayal gücüne de katkı sağlayacak bir sanattır. Öğretmenlerimizin bu eğitimden sonra okullarında bu 
sanatı yaygınlaştırmaları ve çeşitli uygulamalar yapmaları beklenmektedir.

TEMMUZ
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ARDUİNO ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMEN 
EĞİTİMLERİ

     Adıyaman İnovasyon Merkezi ARDUİNO Atölyesinde İnovasyon Merkezi Yaz Kursları kapsamında 
öğretmenlere ve öğrencilere Temel Elektronik ve Arduino Eğitimleri verildi.Öğretmenlere 30 saatlik hizmetiçi 
Temel Seviye Arduino Eğitimi verilirken, öğrencilere ise Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü üzerinden açılan 
kurslarla eğitim verildi. Eğitim sonunda öğretmen ve öğrencilerde temel elektronik ve robotik eğitim farkındalığı 
oluşturuldu.

TEMMUZ
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PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMLERİ

   Yaz kursları kapsamında öğretmenlere hizmetiçi Proje Döngüsü Eğitimi verildi. Çeşitli branşlardan öğretmen 
ve idarecilere özellikle Ana Eylem 1 (KA1) Erasmus plus projeleri hazırlama eğitimleri verilmiştir. İlk gün 
kursiyerlere Erasmus Plus programları ve proje türleri hakkında genel bilgilendirmeler yapılmıştır. Proje 
sonunda kursiyerler ellerinde hazır proje metni olacak şekilde ayrılmışlardır. 

TEMMUZ
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KODLAMA ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ

    Adıyaman İnovasyon Merkezi’nde Yaz Kursları kapsamında açılan eğitimlerde Kodlama Atölyesinde 
öğrencilere Temel Seviye Kodlama Eğitimi verildi. Eğitimin içeriğinde  Algoritma, Akış Diyagramı ve Oyun 
Temelli Blok Kodlama konuları işlendi. 2 hafta süren kurslarda ilk hafta 20 öğrenci, 2. hafta ise 20 öğrenci olmak 
üzere toplamda 40 öğrenciye eğitim verildi.  

AĞUSTOS
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AĞUSTOS

ADIYAMAN KODLAMA KURSLARI 
İÇİN SCRATCH ÇALIŞMA KİTAPÇIĞI 
HAZIRLANDI
   Adıyaman’da açılan kodlama kursları için bireyselleştirilmiş eğitim materyali olan bir Scratch Çalışma 
Kitapçığı hazırlandı. Kitapçığın tanıtımı Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğünün Manisa’da düzenlediği Kodlama Kampı’nda gerçekleştirildi. Kitabın pdf formatı Ağustos ayında
https://adiyamanarge.meb.gov.tr adresinde paylaşıldı.
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AĞUSTOS

Adıyaman Milli Eğitim 
Müdürlüğü ARGE 
Birimi olarak hazırlayıp 
Milli EğitimBakanlığına 
sunduğumuz Web 2.0 
Araçlarını Tanıma ve 
Bu Araçlarla İçerik 
Geliştirme Kursu  hizmetiçi 
eğitim modülü Bakanlık 
tarafından onaylanıp 
Öğretmen Yetiştirme Genel 
Müdürlüğünün standart 
eğitim programları arasında 
yayınlanmıştır.
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EYLÜL

EĞİTİM ÇANTASI WEB 2.0 
ARAÇLARININ EĞİTİMDE KULLANIMI 

  Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü’nün hazırladığı,118B005 
kodlu “Eğitim Çantası; Web 2.0 Araçlarının Eğitimde Kullanımı eğitimi gerçekleşmiştir. Eğitim, 1-30 Eylül 2018 
tarihileri arasında (her ilde üçer günlük program) Anadolu Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Tokat Gazi Osmanpaşa 
Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi işbirliğiyle gerçekleştirilmiştir. 
İlimizde gerçekleşen program ise Adıyaman Üniversitesi Kampüsünde 21, 22, 23 Eylül 2018 tarihlerinde  
farklı branşlardan 30 öğretmenin katılımıyla gerçekleşti.
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EYLÜL

FEN BİLİMLERİ PAYLAŞIM ZİRVESİ

    9. Fen Paylaşım Zirvesi, Hatay TED Koleji’nde düzenlendi. Yaklaşık 350 Fen Bilimleri öğretmeninin katıldığı 
zirveye Adıyaman İl Milli Eğitim Ar-Ge Ekibi olarak 3 atölye çalışması ile katkı sunduk. Atölyelerden 2 tanesi 
Fen Bilimleri, diğeri ise Bilişim Teknolojileri üzerine gerçekleştirildi.
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DREAMWEAVER-PHP-WEB TASARIM
KURSU

EYLÜL

  Ülkemizin 2023 Vizyonu çerçevesinde bilişim ve kodlama alanlarında nitelikli eleman yetiştirme ve çağın 
gereksinimlerini karşılamak amacıyla eğitimler verilmektedir.  İnovasyon Merkezinde, Adıyaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün çalışmalarında online platform oluşturma amaçlı Ar-Ge üyelerine Hizmetiçi “Web Tasarım ve 
Programcılığı (Dreamweaver, PHP ve MYSQL)” eğitim verilmektedir.
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GRAFİK TASARIM KURSU

EYLÜL

    Adıyaman İnovasyon Merkezinden öğretmenlere 30 saatlik Grafik Tasarım Eğitimi verildi. Kursta Adobe 
İllistrator CC programı kullanıldı. Bu eğitimde katılımcıların Adobe İllistrator uygulama arayüzünü tanımaları, 
vektörel çizimler ve illüstrasyon konusunda bilgi sahibi olmaları, grafik nesne ve semboller oluşturabilmeleri, 
gelişmiş çizim araçlarıyla çalışabilmeleri, gelişmiş katman tekniklerini kullanabilmeleri, belgeleri baskıya uygun 
hale getirebilmeleri ve benzeri birçok konuyu öğrenme imkanları sağlandı.
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EYLÜL

İPEKYOLU KALKINMA AJANSI’NA SUNULAN 
“HER OKUL BİR KÜLTÜR SANAT MERKEZİ” 
PROJEMİZ KABUL EDİLDİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İpekyolu Kalkınma Ajansı’na sunulan 402.000 TL bütçeli “Her Okul 
Bir Kültür Sanat Merkezi” projemiz kabul edildi. Adıyaman merkezdeki okullarımızın yeniliğe açık eğitim 
programlarını tam uygulayabilmesi, öğrenci kulüplerinin aktif faaliyet gösterebilmesi ve program hedeflerinin 
gerçekleştirilebilmesi için seçilen okullara gerekli olan fiziki altyapı ve donanım sağlanacaktır. Proje kapsamında 
Adıyaman merkezde toplamda 12 okulumuza; 
 - 2 çok amaçlı Konferans salonu
 - 2 tane Z kütüphane
 - 4 tane Resim atölyesi
 - 2 tane Ahşap Atölyesi
 - 2 Müzik Atölyesi 
yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda şu ana kadar 2 okulumuzun konferans salonu tamamlanmıştır.
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EKİM

TÜBİTAK REHBERLİK ETKİNLİKLERİ

   4006 Tübitak Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında, Adıyaman genelindeki ortaokul ve liselerde 
görev yapan yürütücülerle Adıyaman İnovasyon Merkezinde rehberlik etkinlikleri gerçekleştirildi.Taslak 
projeleriyle etkinliklere katılan yürütücülere,  Tübitak il temsilcisi Doç. Dr. Eda Sonbaş ve İl Milli Eğitim
Ar-Ge temsilcisi Aycan Özyaşar tarafından  projeleri hakkında geri dönütler verildi. 5 gün boyunca 15.00-17.00 
saatleri arasında ilçelerle ayrı, merkez ortaokul ve liseleri ile ayrı yapılan etkinliklerde de başvuru sürecinde 
nelere dikkat edilmesi gerektiğine vurgu yapıldı.
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EKİM

TÜBİTAK İLÇELERDE TANITIM 
ETKİNLİKLERİ

  17-26 Ekim 2018 tarihinde Gerger, Sincik, Gölbaşı, Çelikhan, Tut, Kahta ve Besni ilçelerinde görevli olan 
yürütücülere 4006 Tübitak projelerinin tanıtımı yapıldı. Yürütücülere proje hazırlık sürecinde nelere dikkat 
etmeleri konusunda bilgiler verildi.
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Ü
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EKİM

İKA EĞİTİCİ EĞİTİMİ

   Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan İpek Yolu Kalkınma Ajansı tarafından 2018 yılı 
teknik destek programı kapsamında desteklenen “STEM EĞİTİMCİ EĞİTİMİ 2” konulu eğitim 
08-12 Ekim 2018 tarihleri arasında 40 saat olarak gerçekleşmiştir. Eğitime; Fen Bilimleri, Matematik, 
Bilişim Teknolojileri, Fizik, Teknoloji ve Tasarım, Sınıf, Okul Öncesi ve İngilizce öğretmenleri katılmıştır.
 “STEM EĞİTİMCİ EĞİTİMİ 2” Doç. Dr. Muzaffer ÖZDEMİR ve Doç. Dr. Betül TİMUR tarafından 
-  3D Yazıcı ile modelleme eğitimi
- Simülasyon ve Web 2.0 araçların kullanımı ve geliştirilmesi
- STEM Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme
- Algoritma ve kodlama yazım çalışmaları (koşu-döngü bloklarını öğrenme)
- Proje –sorgulama tabanlı- bağlam temelli öğrenme
-Ders planlama uygulamaları
-STEM eğitiminde modelleme çalışmaları (Origami dahil)
-STEM eğitiminde sınıf yönetimi 
eğitimleri verilmiştir.
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EKİM

PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ

       Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı ile Milli Eğitim Bakanlığının ortaklaşa yürütmüş olduğu 
“Değerli Öğretmenim” projesi kapsamında 18-19 Ekim tarihlerinde ilimizde farklı branşlardan oluşan 
57 öğretmene PCM (Proje Döngüsü Yönetimi) eğitimi verildi. 2 gün süren eğitimde öğretmenler 
Easmus+, tubitak ve genel proje yazımı hakkında bilgi edinip, örnek proje çalışmaları yaptılar. 
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PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ STRATEJİK PLAN BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

EKİM

   Stratejik plan, bulunduğumuz nokta ile ulaşmayı hedeflediğimiz nokta arasındaki faaliyetler olarak kısaca 
tanımlanabilir. 2019-2023 Dönemi Stratejik Plan hazırlama faaliyetleri Bakanlığımızın belirlediği takvim 
doğrultusunda yapılmaya başlanmış olup Türkiye genelinde bir ilk olan online sistem üzerinden yürütülmektedir. 
Bu kapsamda il genelinde bilgilendirme toplantıları yapılmaya başlanmış olup tüm ilçelerde ve merkez ilçede 
toplantılar düzenlenmiştir.
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TÜBİTAK, ERASMUS+ VE İNOVASYON 
MERKEZI TANITIM TOPLANTILARI

EKİM

   4006-Tübitak Bilim Fuarları, Erasmus+ Projeleri ve Adıyaman İnovasyon Merkezi tanıtımları çerçevesinde  
Tut, Çelikhan, Gerger ve Sincik ilçelerinde toplantılar düzenlendi. Arge ekibi üyelerinden Aycan Özyaşar, Burcu 
Yapıcı, Orhan  İnceyol ve Uğur Karadeniz’in katılımlarıyla   gerçekleştirilen   toplantıda    Aycan Özyaşar,   4006 
Tübitak Bilim Fuarları’nın başvuru ve hazırlık süreci, Uğur Karadeniz, Erasmus+  projelerinin başvuru süreci, 
Burcu Yapıcı   ve   Orhan   İnceyol   ise Adıyaman İnovasyon Merkezinde gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek 
olan eğitimlerle ilgili bilgilendirmelerde bulundular.

TUT

ÇELİKHAN

SİNCİK

GERGER
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MÜZİKAL OKULLAR PROJESİ 
KAPSAMINDA ADIYAMAN GEZİSİ

  İl Milli Eğitim Müdürlüğü SODES (Müzikal Okullar Projesi ) kapsamında il merkezinde ortaokul 7. ve 8. 
sınıf maddi durumu zayıf fakat akademik açıdan başarılı 800 öğrencimiz bu program kapsamında gezdirildi. 
Öğrenciler Nissibi Köprüsü - Nemrut Dağı - Cendere Köprüsü – Kahta - Safvan Bin Muattal Türbesini ziyaret 
etme imkanı buldular.

EKİM
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 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ TÜM YURTTA 
OLDUĞU GİBİ ADIYAMAN´DA DA ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

KASIM

   24 Kasım Öğretmenler Günü tüm yurtta olduğu 
gibi Adıyaman´da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.
Valilik binası önündeki Atatürk büstüne çelenk 
konulması ile başlayan program Halk Eğitim 
Merkezi Konferans Salonunda devam etti. 
Halk Eğitim Merkezindeki program, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.
Programda Güzel Sanatlar Lisesi Öğrencileri 
tarafından Öğretmen Marşı koro şeklinde 
seslendirilirken, Güzel Sanatlar Lisesi Edebiyat 
Öğretmeni Cafer Çelik tarafından “Ben 
Öğretmen Olmak İstiyorum” adlı şiir okundu.
Programın açılış konuşmasını yapan Emekli öğretmen 
Muhittin Tuzcu, tüm öğretmenlerin 24 Kasım 
Öğretmenler Gününü tebrik ederek, onurlu bir meslek 
olan öğretmenlik hayatında 42 yıllık öğretmenlik 
mesleği tecrübelerini anlatırken duygusal anlar yaşadı.
Törende konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
Alagöz ise, “Öğretmen memleketin her köşesinde 
yüreklerde sevgiyi, zihinlere bilgiyi aktaran toplumun 
ürünleri güvenin ve şefkatin abidesidir. Bugün en 
zor şartlarda bile ülkemizin her köşesine ulaşarak

 ışık olan fedakarlıkların en büyüğünü gösteren, 

eğitmeyi ve öğretmeyi bir ideal olarak benimseyip, 
ülkemizi çağdaş medeniyet seviyesine çıkarma 
gayreti gösteren tüm öğretmenlerimizin günüdür. 
Çünkü bugün 24 Kasım 1928´de Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk´ün Millet Mektepleri 
Başöğretmenliğini kabul ettiği gündür. Bugünün tüm 
öğretmenlerimize kutlu olmasını diliyorum” dedi.
Yapılan konuşmaların ardından Öğretmenlik 
Mesleği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri konulu 
sinevizyon gösterimi sonrası adaylığı kaldırılan 
genç öğretmenler, Türk bayrağı üzerine yemin etti.
Yemin töreni sonrası Vali Aykut Pekmez ve 
protokol üyeleri, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü nedeniyle düzenlenen resim, şiir ve 
kompozisyon yarışmasında dereceye giren 
öğrencilere madalya ve satranç takımı hediye etti.
24 Kasım Öğretmenler Günü programı Halk 
Eğitim Merkezi Halkoyunları Ekibinin folklor 
gösterisini sunmalarının ardından sona erdi.
Halk Eğitim Merkezi´nde düzenlenen 24 Kasım 
Öğretmenler Günü programına Adıyaman Valisi 
Aykut Pekmez, Garnizon Komutanı Albay Hüseyin 
Gürfidan, İl Jandarma Komutanı Albay Ercan Atasoy, 
İl Emniyet Müdürü Metin Alper, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ahmet Alagöz, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
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KASIM

 2023 VİZYON DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI

     İl Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Alagöz 
başkanlığında “2023 Eğitim Vizyonu Değerlendirme
Toplantısı” düzenlendi.
   İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnovasyon Merkezinde saat 
19.00’da gerçekleştirilen toplantı İl Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Alagöz başkanlığında, Milli Eğitim Müdür 
Yardımcıları, Şube  müdürleri , Ar-Ge  ve EDEB ekibininin
katılımıyla 2023 eğitim vizyonuna yönelik istişare 
ve değerlendirme toplantısı yapıldı. İl Milli
Eğitim Müdürümüz, burada yaptığı konuşmada, 
Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk´un, 2023 eğitim
vizyonunu, külliyede Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan´ın katılımıyla kamuoyuyla
paylaştığını söyledi. Vizyonda önümüzdeki 3 
yılda yapılacak hedeflerin ortaya konulduğu,
ellerindeki vizyon belgesinden neyi anlamak 
ve neler yapmak gerektiğini istişare ve
değerlendirmek için bir araya geldiklerini, 2023 
Eğitim Vizyonuna baktığımızda milli eğitimde 3
yıllık bir sürede bütüncül bir bakış açısıyla büyük 
bir dönüşüm öngörüldüğü söylendi. Ahmet
Alagöz, 2023 Eğitim Vizyonunda “Ölçme- 
Değerlendirme Sürecinin Yapılandırılması, okul
Finansmanı, Yabancı Dil Öğretimi, İnsan Kaynakları 
Kapasitenin Geliştirilmesi, Dijital Öğrenme,

Temel Eğitim, Ortaöğretim, Hayatboyu, Mesleki 
ve Teknik Eğitim, Din öğretimi, Erken Çocukluk
Eğitimi, Özel Öğretim, Özel Eğitim” konularında 
değişimi ve dönüşümü sağlayacak hedeflerin
ortaya konduğunu söyledi. Toplantıda, öncelikle 
2023 Eğitim Vizyonunun eğitim felsefesi ile
temel politikasının istişare ve değerlendirileceğini 
daha sonra vizyonda belirtilen hedeflerin
maddeler halinde incelendikten sonra 
istişare edilip değerlendireceklerini ifade
eden Alagöz, herkesin sürece katkı vermesini 
istedi. İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ramazan
Sertpolat, 2023 eğitim vizyonunu anlatan sunum 
gerçekleştirdi. Bu esnada Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Alagöz, 2023 Eğitim Vizyonunda 
belirlenen hedefleri madde madde katılımcı
yöneticilerle değerlendirdi. Uzun süren istişare 
ve değerlendirme sonucu bütün okul müdürleri
ve öğretmenlerimizin süreci iyi takip etmeleri 
sonucuna varıldığını ifade etti. 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ AHMET ALAGÖZ 
ALTINŞEHİR ANADOLU  LİSESİNİ 
ZİYARET ETTİ

KASIM

    Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz, Altınşehir Anadolu Lisesini ziyaret etti. Ahmet Alagöz, okulun 
bilişim sınıfını gezerek burada kodlama ve arduino ile yapılan projeler hakkında bilgi aldı. Daha sonra 
öğretmenlerle toplantı düzenleyerek onlardan 2023 Eğitim Vizyonunu incelemerini istedi. Ayrıca, öğleden 
sonra ders dışı farklı aktiviteler yapılmasını tavsiye etti. Öğrencilerin daha başarılı olmalarının altındaki ana 
etkenin, öğretmen olduğunu söyledi. 
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KASIM

MALAZGİRT ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ 
İNOVASYON MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ
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ARGE EKİBİ FATİH PROJESİ EĞİTİM 
TEKNOLOJİLERİ ZİRVESİNE KATILDI 
     2-3 Kasım 2018 tarihlerinde Ankara’da ATO Kongre merkezinde düzenlenen FATİH ETZ 
konferansına Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi olarak ‘Gerçek yaşam odaklı STEM 
Uygulamalarının Sınıf Düzeyi Açısından İncelenmesi’ adlı bildiri kabul edilmiş ve sunumu yapılmıştır.

KASIM
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ AHMET 
ALAGÖZ’ÜN İNOVASYON MERKEZİ 
ZİYARETİ
  İl Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Alagöz, İnovasyon Merkezimizi ziyaret etti. ARGE ve 
EDEB üyeleri ile EDEB Projenin görselleri ve ana konu başlıklarıyla ilgili istişarede bulundular.

KASIM
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TED ŞANLIURFA KOLEJİ ULUSLARARASI  
STEM YARIŞMASINDA BİRİNCİ 
ADIYAMAN
   Şanlıurfa’da yapılan 4007 Uluslararası Proje Yarışmasında Özel Adıyaman Bil Koleji 7/A sınıfı öğrencisi 
Eren AYAZ yarışmaya katılan 1100 proje arasından birinci oldu. Birincimiz Eren Ayaz, okul müdürü ve 
danışman öğretmeni ile birlikte Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz’ü ziyaret etti. Milli Eğitim Müdürü 
Ahmet Alagöz, genç mucidi tebrik ederek proje hakkında bilgi aldı. İnovasyon amaçlı bu projede; yüksek 
gerilim hatlarında şalter indikten sonra kalan elektriğin tel üzerinde halen aktığı tespit edilmiştir. Ölçüm 
yapmak için veya arızayı giderecek görevlilerin yüksek gerilime maruz kalmaları sonucu ortaya çıkan 
ölümlü kazaları önlemek için geliştirilen kask ve eldiven sayesinde elektriğin var olup olmadığını tespit 
edebiliyor. Bu sayede yüksek gerilim direklerinde çalışan işçilerin hayatlarını daha güven altına alıyor.

KASIM
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TÜRKİYE GENELİNDE 15 ÖDÜLDEN BİRİ
ADIYAMAN’DA
Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern 
uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve
ödüllendirilmesini teşvik edilmek amacı ile Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından 2017-2018 eğitim
öğretim yılında 6.sı düzenlenen “Eğitim ve 
Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” kapsamında 4841
proje başvurusu arasından saha ziyaretine kalan 
151 proje, Bakanlık tarafsız değerlendiricileri
tarafından yerinde incelenmiş ve ödül almaya 
hak kazanan 15 proje belirlenmiştir. Saha
ziyaretleri sonucunda Altınşehir Anadolu Lisesi, 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim ve Öğretimde
Yenilikçilik Ödülleri Bilimsel ve Teknolojik 
Çalışmalar kategorisinde BÖLGESEL ve BAKANLIK
ödülünü almaya hak kazandı. Ankara ATO 
Congrezium Kongre Merkezinde düzenlenen ödül
törenine katılan Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz ile
Altınşehir Anadolu Lisesi Müdürü Zeynel Karataş 
ve proje ekibinde bulunan İsmail Arslan, Ruşen
Şahin, Umut Tanrıverdi, Kadir Yaprak ile 
Samed Şeker’e bakanlık ödüllerini takdim etti.

KASIM
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TÜRKİYE PETROLLERİ ORTAOKULU ÖĞRETMEN
VE KODLAMA ATÖLYESİ ZİYARETİ

      Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet ALAGÖZ, 08.11.2018 tarihinde Türkiye Petrolleri Ortaokulu’nu zi-
yaret ederek yapılan Kodlama ve Robotik çalışmaları yerinde inceledi. Okulun önceki  dönem yaptığı TÜBİTAK 
4006 projelerini ve bölgesel Robot Yarışması ROBİYAMAN’daki projelerini dinledi. Okulumuz öğretmenleriyle 
yaptığı toplantıda 2023 vizyonu, ilimizin ve okullarımızın eğitim öğretim sorunları hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.

KASIM
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  27-30 Kasım 2018 tarihleri arasında Ankara´da Türkiye Belediyeler Birliği binasında gerçekleştirilen “AB 
Müktesebatı” seminerine Ar-Ge üyemiz Uğur Karadeniz Adıyaman´ı temsilen katılmıştır.

KASIM

AB MÜKTESEBATI
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ERASMUS+KA2 PROJEMİZİN AÇILIŞ 
TOPLANTISI

  İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Erasmus+KA2 kapsamında kabul edilen göçmenlerin 
entegrasyonu konulu “Cultural Crossroads” projesinin açılış toplantısı İtalya’nın Bari 
şehrinde gerçekleşti. Konusu, Göçmenlerin Kültürel Entegrasyonu olan projeye Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge PEK üyelerinden Soner Mutlu, Uğur Karadeniz ve Fatma Aslan katıldı.

ARALIK
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2023 VİZYON HEDEFLERİ DOĞRULTUSUNDA 
KODADIYAMAN ETKİNLİĞİ

 Bakanlığımız Eğitim 2023 Vizyon hedeflerine uygun olarak EDEB projesi kapsamında KodAdıyaman  
etkinliği adı altında Adıyaman genelinde 14 okulda ortaokul ve ilkokul öğrencilerine yönelik 
olarak başlattığımız kodlama projesi merkeze bağlı Orhan Gazi Ortaokulunda Milli Eğitim 
Müdürü Ahmet Alagöz ve Müdür Yardımcısı Mustafa Gümüş’ünde katılımıyla 30 adet tablet 
dağıtılarak gerçekleştirildi. Proje kapsamında il genelinde toplam 340 adet tablet dağıtılmıştır.

ARALIK
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KODADIYAMAN PROJESİ KAPSAMINDA TABLET 
SINIFLARI OLUŞTURULDU.

    Bakanlığımızın Eğitim 2023 Vizyon hedeflerine uygun olarak, EDEB projesi kapsamında, “KODADIYAMAN” 
etkinliği çalışmaları devam ediyor.
  İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz, Müdür Yardımcısı Mustafa Gümüş, okul idarecileri ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge bürosunun katılımıyla 30 adet tablet Şehit Cem Özgül Ortaokulu’na teslim edildi. 
Ayrıca okulların hizmetine verilen tabletler 4. sınıflara yönelik kazanım bazlı değerlendirme sınavlarında da 
kullanılacaktır.  Ayrıca bu tabletlerle kodlama eğitimleri verilerek 2023 Eğitim Vizyonuna  uygun öğrencilere bu 
yeteneklerin kazandırılması hedefleniyor.

ARALIK
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TÜBİTAK BİLİM ŞENLİĞİNDE GÜNEYDOĞU’DA 
PROJESİ KABUL EDİLEN TEK İL ADIYAMAN

 4007 Bilim Şenliğinde bu yıl kabul edilen 50 proje, 32 farklı ilde gerçekleşecektir.
 Bu şenlikler, bilim kültürünün ve iletişimin toplumun daha geniş kesimlerine yaygınlaştırılmasını, katılımcılara 
bilimsel bilginin ulaştırılmasını ve bilim teknoloji arasındaki etkileşimin etkinlikler yoluyla kavratılmasını 
amaçlamaktadır. Projeye ilişkin bilgi veren Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz ‘’2018/2 çağrı döneminde 
ülke çapında desteklenen proje sayısı 50’dir. Bu projeler arasında Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğünün 
218B335 numaralı ‘’Bilim, Adıyaman’da Gerçek Yaşamla Buluşuyor’’ adlı 4007 Bilim Şenliği projesi kabul 
edilmiştir. Proje kapsamında etkileşimli atölye çalışmaları, uzman akademisyenler tarafından panel, gösteri 
deneyleri, gökyüzü gözlemleri gibi şenlik çerçevesinde toplumda bilim farkındalığı kazandıracak etkinlikler 
yapılacaktır. Ahmet Alagöz, 50 proje ile 32 farklı ilde gerçekleşecek olan projeleri belirterek şunları 
söyledi. ‘’ Projeye 16’sı Milli Eğitim Müdürlüğü, 12’si Bilim ve Sanat Merkezleri, 5’i üniversite, 6’sı lise, 3’ü 
belediye, 2’si Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve 1’i Başhekimlik olmak üzere 50 proje şenliğe katılacaktır. 
Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz adına kabul edilen projemiz Güneydoğu Anadolu Bölgesinde bu yıl 
tek kabul edilen proje olma özelliğine sahiptir. 28-29 Eylül 2019’da yapılacak olan ‘’Bilim, Adıyaman’da 
Gerçek Yaşama Buluşuyor’’ adlı TÜBİTAK 4007 projemize tüm öğrencilerimiz ve halkımız davetlidir’’ dedi

ARALIK
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TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 
TANITIMI

      TÜBİTAK Malatya Bölge Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN ve koordinatör yardımcısı 
 Prof. Dr. Emin ÇELEBİ´nin katılımlarıyla ortaokul ve lise öğrencileri araştırma projeleri yarışmalarının 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Yoğun katılımın olduğu bu tanıtımda ilimiz lise ve ortaokullardan ilgili öğretmen 
ve idarecilere bu projelerle ilgili bilgi verilmiş ve soruları cevaplandırılmıştır. Adıyaman İnovasyon Merkezi 
ve Fen Lisesine ziyarette bulunan bölge koordinatör ve yardımcısı yapılan projeler hakkında bilgilendirildiler.
 

ARALIK
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TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 
TANITIMI

KODADIYAMAN PROJESİ KAPSAMINDA ZEY 
KÖYÜNDE TABLET SINIFI OLUŞTURULDU.

    Bakanlığımızın Eğitim 2023 Vizyon hedeflerine uygun olarak, EDEB projesi kapsamında, “KODADIYAMAN” 
etkinliği çalışmaları devam ediyor.
   İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz, Müdür Yardımcısı Mustafa Gümüş ve ARGE Ekip üyeleriyle birlikte Zey 
Ortaokuluna tablet dağıtıldı. Bu tabletlerle öğrencilere kodlama eğitimleri verilerek 2023 Eğitim Vizyonuna 
uygun yeteneklerin kazandırılması hedefleniyor.

ARALIK
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4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI DESTEKLEME 
PROGRAMI

    5-12. sınıf öğrencilerinin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri 
konular üzerine araştırma yaparak sonuçlarını sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam 
sunmayı amaçlayan 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı’na ilimizden her sene düzenli olarak başvurular 
yapılmaktadır.
  2018-2019 çağrı döneminde ülke çapında başvuru yapan 13.541 projeden 4678 tanesinin desteklenmesine 
karar verilmiştir. Desteklenme oranı yaklaşık %34 olmuştur. 
İlimizde başvuru yapan 155 okuldan 93’ünün desteklenmesine karar verilmiştir. %64 kabul görme oranıyla 
Türkiye ortalamasının çok üstünde yer alan Adıyaman, eğitime ve bilimsel çalışmalara ne kadar önem verdiğini 
bir kez daha kanıtlamıştır.
Desteklenmesine karar verilen okullarımızın ilçelere göre dağılımı şöyledir;
• 34’ü Merkez
• 23’ü Besni
• 12’si Kahta
• 9’u Gölbaşı
• 6’sı Çelikhan
• 4’ü Tut
• 3’ü Sincik
• 2’si Gerger  
olmak üzere toplam 93 okulumuzun nisan ve mayıs aylarında en az 1, en fazla 2 gün süreyle gerçekleştirecekleri 
Bilim Fuarları’na İl Milli Eğitim Ar-Ge temsilcileri tarafından iştirak edilerek , fuarların kontrolleri yapılacaktır.

ARALIK
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ANKARA AMERİKAN BÜYÜKELÇİLİĞİNDEN 
ADIYAMAN İNOVASYON MERKEZİNE ZİYARET

    2015 yılından itibaren Hacettepe Üniversitesi STEM & Maker Lab tarafından gerçekleştirilen, “STEM & Makers 
Fest/Expo” 7’den 70’e tüm halkın bilim ve teknoloji ile etkileşimine imkan sağladı. Hacettepe Üniversitesi, 
Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer paydaşlar tarafından yürütülecek bu etkinlik 2019 yılında Ankara Amerikan 
Büyükelçiğinin desteği ile Adıyaman ilinde gerçekleşecektir. Bu kapsamda Adana Amerikan Konsolosluğu 
Kültür ve Basın Ateşesi Jen Curatola-Wozniak ve Eğitim Asistanı Zeynep Atçı Adıyaman ilimize, Milli Eğitim 
Müdürümüze ve İnovasyon Merkezimize ziyarette bulundular.
  23-24 MART 2019 da ADIYAMAN’da gerçekleşecek bu etkinliğimize tüm halkımız davetlidir.
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PROF. DR. AYTAÇ AÇIKALIN BİLSEM´DE

  Hacettepe Üniversitesi emekli öğretim üyesi ve insan kaynakları gelişim uzmanı, eğitim camiasının sevilen 
yüzü Prof. Dr. Aytaç Açıkalın; 22.12.2018 Cumartesi günü Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü EDEB projesi 
kapsamında “BENİM DE HAYALLERİM VAR” konulu paylaşım sohbetinde Adıyaman BİLSEM öğrenci ve 
velileri ile buluştu. Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ahmet Alagöz ve Şube müdürü Hamza Çelenk’in de 
katılımlarıyla gerçekleşen etkinlikte Prof. Dr. Aytaç Açıkalın öğrenci ve veliler ile coşkulu bir eğitim semineri 
gerçekleştirdi. Bu anlamlı buluşma İl Milli Egitim Müdürümüz Sayın Ahmet Alagöz’ün hediye takdimleri ve 
Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri ile yapılan imza etkinliği ile son buldu. Etkinlik sonunda Prof. 
Dr. Aytaç Açıkalın organizasyon sorumlusu BİLSEM İngilizce öğretmeni Sevil Akatay’a, gösterilen ilgi ve ev 
sahipliğinden dolayı Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Fuat Tokur´a ve tüm personele minnet ve 
şükranlarını sunarak ilimizden ayrıldı.
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‘MÜZİKAL OKULLAR’ PROJESİ İLE 
OKULLARIMIZDA ÇEŞİTLİ ENSTRÜMANLAR 
DAĞITILDI

ARALIK

   Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğünün ‘Müzikal Okullar’ Projesi kapsamında 24 okula 322 adet enstrüman 
dağıtıldı. 
‘Müzikal Okullar’ isimli SODES Projesi kapsamında alınan 100 bin TL değerindeki 322 enstrüman düzenlenen 
tören ile dağıtıldı. Adıyaman Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri 
ve Okul Müdürleri Gazi Ortaokulunda düzenlenen enstrüman dağıtım törenine katıldı.
Törende konuşan Adıyaman Milli Eğitim Müdürü Ahmet Alagöz, proje ile ilgili bilgi vererek, proje kapsamında 
24 okulumuza 120 gitar, 120 saz, 24 keman, 24 tef, 24 ney ve 10 piyanonun dağıtıldığını söyledi.
Alagöz, “Bakanlığımızın 2023 vizyonunda da belirttiği üzere her bir öğrencimizin en azında bir enstrüman 
çalması planlanmaktadır. Bu vizyon çerçevesinde Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak okullarımıza 
enstrümanlar dağıtıldı. Projemizin hazırlanması ve uygulanmasında emeği geçenlere teşekkür ederiz” dedi.
Aynı proje kapsamında 160 öğrenci Karadeniz turu, 800 öğrenci Nissibi Köprüsü, Nemrut Dağı, Cendere 
Köprüsü ve Saffan Bin Muaattal Türbesi gezisine katılırken, 2 okula çok amaçlı konferans salonu, 1 okula fitness 
salonu yapıldı. Yine aynı proje ile 1 adet seminer çalışması ve 1 kitap okuma kampanyası düzenlendi. 
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ERDEMLİ VE BAŞARILI BİREY PROJESİ

 
         Ne güzel söylemiş Yunus Emre;
         Girdim ilim meclisine
         Eyledim kıldım talep
         Dediler ilim geride
         İlla edep illa edep..
      Önce erdemli olmak, önce güzel ahlak sahibi olmak, önce iyi insan olmak gerek diyerek, içeriği de adı gibi 
anlamlı olan EDEB (Erdemli ve Başarılı Birey) projesini Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetleri kapsamında 
hayata geçirdik. Tüm enerjimizi ve şevkimizi, ilhamımızı okullarda öğrenim gören öğrencilerimizden ve onları 
hayata hazırlayan fedakar öğretmenlerimizden alarak, her biri eğitime katkı sağlayacak 28 adet projemizi 
okullarımızda ve ilçelerimizde tanıtmaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyduk.
         İçerdiği amaç ve kazanımlar itibarı ile 2023 Eğitim Vizyonu hedeflerine doğru ilerleyen bir gemi misali 
EDEB projemiz okullarımızın kurumsal kapasitelerinin güçlendirilmesi, öğretmenlerimizin kendilerini mesleki 
açıdan geliştirmesi, öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılması ve yeteneklerinin ortaya çıkarılması 
bakımından büyük önem taşımaktadır.
         EDEB komisyonu olarak, şu ana kadar merkez ilçede 30 lise, 32 ortaokul, 30 ilkokulumuza ulaşılarak, 
EDEB projesi bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. Ayrıca, Gölbaşı, Tut, Besni, Samsat, Kahta, Çelikhan, Sincik 
ve Gerger İlçelerimizde de EDEB projesi ilçe  bilgilendirme toplantıları  gerçekleştirilmiştir.
         Bu faaliyetlerimiz sonucunda; ilimizin tüm okullarıyla projelerimizin uygulanması noktasında birebir 
iletişim kurma imkanı sağlanmıştır. 
         Bizler, EDEB projesi komisyon üyeleri eğitim-öğretime sağlam bir zemin hazırlayan, gelişen ve değişen dünyada 
muhakeme gücü yüksek, sosyal iletişim becerileri gelişmiş, pozitif düşünen bireyler yetiştirmeyi amaçlayan 
projelerimizin okullarımızda ve ilçelerimizde heyecan ve ilgiyle karşılandığını ifade etmekten gurur duyuyoruz.
          Eğitim adı verilen bu kutsal görevde üzerimize düşen ne varsa gerçekleştirmek için azimle, itinayla ve 
büyük bir coşkuyla çalışıyoruz. 
         Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı eğitim veren tüm okullarımızda öğrenim gören öğrencilerimizin 
EDEB projeleri ve okullarımızın özgün projeleri çerçevesinde eğitimlerine katkı sağlayarak projelerimizin 
tüm ülkemizde ve dünyada eğitim faaliyetlerine örnek teşkil etmesine vesile olmak tek arzumuzdur.
          Sevgi ve saygılarımızla.
          
 1-) Aslıhan BAZ   (Sınıf öğretmeni)
 2-) Cem AKKAYA  (Teknoloji ve tasarım öğretmeni)
 3-) İshak İNAN  (Sosyal bilgiler öğretmeni)
 4-) Kezban ALPER  (Türkçe öğretmeni)
 5-) M. Akif YÜCEKAYA (Beden Eğitimi öğretmeni)
 6-) Yalçın YOLDAŞ  (Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni)
 7-) Yusuf GÖZEL  (Görsel Sanatlar öğretmeni)
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ERDEMLİ VE BAŞARILI BİREY PROJESİ

ASLIHAN BAZ

CEM AKKAYA

YALÇIN YOLDAŞ

İSHAK İNANM.AKİF YÜCEKAYA      

YUSUF GÖZEL

KEZBAN ALPER

EDEB KOMİSYONU
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Erdemli ve Başarılı Birey Projesi

Atatürk Bulvarı Hükümet Binası. Kat3: 02100/ADIYAMAN- 0416 216 10 21- 0416 216 48 76- 0416 216 11 81
                                                               http://adiyamanarge.meb.gov.tr/

Adıyaman İl Milli Eğitim  Müdürlüğü 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı

EDEB Projesi Kapsamında 27 Proje Uygulanmaktadır.

AKADEMİ

AKADEMİAKADEMİ

Tübitak
KOD(adı)YAMAN
Kuran Kursu 4-6 Yaş
Teknoloji Medya Bağımlılığı ile 
Mücadele
Göçmen Kuşlar

Öğretmen Akademisi
Nerede O Eski Oyunlar
Gezerek Öğreniyorum
Benim Ressamım Benim Resmim
Zeka Küpü Projeleri
Eğitim Söyleşileri
 İnovasyon Her Yerde

Müzikal Okullar
Video Diary 
Etkili İletişim Yolu Drama
İKA “Her Okul Bir Kültür Sanat
Merkezi
Robi Lukianos
Okul Müdürleriyle İstişare

Erdemli ve Başarılı Birey Projesi

ADIYAMAN 
OKUYOR

İl Milli Eğ ğ
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ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI 
PROJESİ

ARALIK

  

    Prof. Dr. Sami GÜÇLÜ’ nün (Eski Tarım Bakanı)  Sakarya Üniversitesinde 12 kişilik bir öğrenci grubu ile 
başlattığı ve daha sonra Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde lise öğrencilerinin de dahil edildiği Anadolu Mektebi 
Yazar Okumaları Projesi’nin Adıyaman’da da uygulanması için ilk adımları atıyoruz.
   Geleceğimizi inşa edecek gençlerimizin erdemli ve donanımlı bir şekilde yetişmelerini sağlamak için 
uygulanan bu proje ile öğrenciler milli ve manevi değerlere sahip çıkan şair ve yazarların eserlerini ve onlarla 
ilgili yazılan seçkin eserleri okuyacaklar, daha sonra okuduğu yazarların eserlerini değerlendirip kendilerinde 
meydana getirdiği tesirleri belirten bir metin oluşturacaklar. Daha sonra bunları il içi ve il dışında düzenlenen 
panellerde sunacaklardır. Hatta imkanlar ölçüsünde her öğrencinin yazmış olduğu metinler toparlanıp bir kitap 
oluşturularak basılı yayın haline getirilmesi planlanmaktadır. 
Proje il Yürütme Komisyonu: Mustafa GÜMÜŞ, Ramazan SERTPOLAT, Ramazan ÇOBAN, Ramazan KORKUT
Proje İl Sorumlusu: İshak İNAN
Koordinatör Okul: Esentepe Anadolu Lisesi
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ADIYAMAN’DAN NAĞMELER

ARALIK

    Edeb komisyonu koordinatörlüğünde, Mahmut Yıldırım hocamızın şefliğinde oluşturulan 35 kişilik 
öğretmenler koromuz Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği dallarında çalışmalara başlamıştır.Koromuz 
provaların sonunda gözlere ve kulaklara hitap edecek bir performansla sizlerin karşısında olacaktır.
   Emeği geçen tüm öğretmen arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, başarılar diliyoruz.
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MEHMET AKİF’İ ANLAMAK KONULU 
KONFERANS

    Adıyaman’ımızın yetiştirdiği güzide yazarlarımızdan olan Yusuf TOSUN’un katılımıyla Şehit Fazıl GÜRS İmam 
Hatip Ortaokulunda MEHMET AKİF’İ ANLAMAK konulu bir konferans gerçekleştirilmiştir.
  İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet ALAGÖZ ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcılarımız Kazım ÇOBAN 
ve Mehmet ALTINDAL konferansa katılmıştır. Konuşmacı olarak katılan yazarımız Yusuf TOSUN’un lise 
düzeyi öğrencilerimize Mehmet Akif ERSOY’un hayatını, eserlerini ve Mehmet Akif’in tevazu ve dürüstlük 
erdemleriyle dolu anılarını anlattığı konferansımız bilgisayar sunumlarıyla desteklenmiştir.
  Konferans bitiminde yazarımız ile lise öğrencilerimiz hatıra fotoğrafı çektirmiş ve katılımcılarımız yazarımızla 
birlikte konferansla ilgili değerlendirmelerde bulunmuşlardır.
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SOSYAL İNOVASYON PROJESİ

 Adıyaman Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kalkınma Bakanlığı ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
protokolü kapsamında yürütülen SOSYAL İNOVASYON PROJESİ Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
bağlı okullarımızda öğrenim gören öğrencilerimizin kadın velilerine eğitim seminerleri vermek amacıyla 
yürütülmektedir.
       “Toplumu eğiten ve ayakta tutan kadınlarımızdır” sözünden hareketle özellikle köylerde yaşayan 
kadınlarımıza devletin kurumlarından gelen temsilciler tarafından aydınlatıcı bilgiler verilmektedir.
         Haftanın her Perşembe günü sabah saatlerinde bir şehir okulumuz, öğle saatlerinde bir köy okulumuz 
ziyaret edilmekte, katılımcı bayanlarımıza seminerler esnasında ikram ve hediye sunumu da yapılmaktadır.
        Projemizin hedefleri arasında farklı statüdeki kadınlarımızı aynı mekanda bir araya getirerek herkesin 
eşit haklara sahip olduğunu gözler önüne sermek vardır. Aynı zamanda kadınlarımızın farklı bir ortamda  
sosyalleşmelerini ve tanışmalarını sağlamaktır.
    Projeye Emeği Geçen Temsilcilerimizin Kurum Adları (İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
GÖREVLENDİRİLEN BİR KOORDİNATÖR yönetiminde)
            1-) İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı
 2-) İl Emniyet Müdürlüğü
 3-) Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü
 4-) İl Jandarma Alay Komutanlığı
 5-) Sosyal Dayanışma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı
 6-) Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
 7-) İl Müftülüğü
 8-) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü
 9-) Yeşilay Derneği
           10-) Rehberlik  Araştırma Merkezi
           Sosyal İnovasyon Projemize, kadınlarımıza seminer vererek destek olan kurum temsilcilerimize teşekkür 
ediyoruz.
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Bekir Aydın - PEK Koordinatörü

Fatma Aslan - PEK Ekip Üyesi

Soner MUTLU - ASKE Koordinatörü

Orhan İNCEYOL - ASKE Ekip Üyesi

Burcu YAPICI - ASKE Ekip Üyesi Özge Elif TAŞ - ASKE Ekip Üyesi

Hamza GEYİK - ASKE Ekip ÜyesiMuzaffer ÜNSAL - ASKE Ekip Üyesi

Uğur KARADENİZ - PEK Ekip Üyesi Aycan ÖZYAŞAR - PEK Ekip Üyesi

ARGE EKİP ÜYELERİ
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Adres :  Ulucami Mahallesi Gölbaşı  
Çıkmazı Caddesi İnovasyon Merkezi
Telefon:  0416 216 16 28
e-mail :   arge02@meb.gov.tr


